<!ID88705-0>RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 63, de 17 de outubro de 2000, publicada no
Diário Oficial da União de 18/10/2000, Seção 1, paginas 64, onde se
lê: "Art. 1º, a área de 4,750 ha (quatro hectares e setecentos e
cinqüenta ares)". Leia-se: "a área de 4.750 ha (quatro mil e setecentos
e cinqüenta hectares)".

Ministério do Meio Ambiente
.